ZARZADZENIE NR 231/22
BURMISTRZA PISZA
z dnia 31 pazdziernika 2022 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzgdowej
oraz innych zadan zleconych Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2022 roku

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z p6zn. zm.)
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Ustalani plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych
Gminie Pisz odrebnymi ustawami w 2022 roku zgodnie z zatgcznikami do niniejszego
zarzadzenia:
1 Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych - Zatgcznik Nr 1
2. Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych - Zatgcznik Nr 2
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Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem 31 pazdziernika 2022 r.

PRAWNY

ski



Dotacje przyznane na realizacje zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 231/22 Burmistrza Pisza z dnia 31 pazdziernika 2022 r.

Dziat Rozdziat Paragraf
750
75011
2010
801
80153
2010
851
85195
2010
852
85295
2010
855
85503
2010

Tresc¢
Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Os$wiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna
Pozostata dziatalno$¢

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezgacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina
Karta Duzej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianga
278 672,00
278 672,00

278 672,00

151 951,00

151 951,00

151 951,00

1 145,00
1 145,00

1145,00

3 678 654,09
2 378 361,00

2 378 361,00

24 242 281,00
3 584,00

3584,00

29 607 978,32

Zmiana

-112,05

-112,05

-112,05

7 009,00

7 009,00

7 009,00

313,00
313,00

313,00

181 391,00
181 391,00

181 391,00

681,00
681,00

681,00

189 281,95

Po zmianie
278 559,95
278 559,95

278 559,95

158 960,00

158 960,00

158 960,00

1458,00
1458,00

1458,00

3860 045,09
2 559 752,00

2 559 752,00

24 242 962,00
4 265,00

4 265,00

29 797 260,27
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Wydatki przeznaczone na realizacje zadan z zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych

Zalgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 231/22 Burmistrza Pisza z dnia 31 pazdziernika 2022 r.

Dziat
750

801

851

852

855

Rozdziat

75011

80153

85195

85295

85503

Paragraf

4010
4710

2540

2590

4240

4300

3110
4210
4300
4440

4010
4110
4120
4210

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy wojewddzkie
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
W ptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy
Oswiata iwychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznejjednostki
systemu os$wiaty

Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jednostki
systemu o$wiaty prowadzonej przez osobe prawng inng
niz jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osobe
fizyczng

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos$¢

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Rodzina

Karta Duzej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy

Zakup materiatow iwyposazenia

Razem:

Przed zmianag
278 672,00
278 672,00
232 933,81
48,02
151 951,00

151 951,00

6 380,00

19 660,00

124 212,00

1 145,00
1145,00
1095,00
3678 654,09
2378 361,00
2 331 726,00
9 047,00
833,00

0,00

24 242 281,00
3 584,00

2 987,00
522,00

52,00

23,00

29 607 978,32

Zmiana
-112,05
-112,05
-64,03
-48,02
009,00

~

7 009,00

84,70

873,69

6 050,61
313,00
313,00
313,00

181 391,00
181 391,00
177 834,00

2 492,00
333,00
732,00
681,00
681,00
567,00

99,00
14,00

1,00

'89 281,95

Po zmianie
278 559,95
278 559,95
232 869,78
0,00
158 960,00

158 960,00

6 464,70

20 533,69

130 262,61

1 458,00
1458,00
1408,00

3 860 045,09
2 559 752,00
2 509 560,00
11 539.00
1166,00
732,00

24 242 962,00
4 265,00

3 554,00
621,00

66.00

24.00

29 797 260.27
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